EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 001/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON GRANDE   11.768.320-6 109218 PONTAL DO PARANA
2 AFFONSO EVALDO HORST 286.***.249-20 7.554.111-2 80782 LAGOA
3 ARI RODRIGUES DOS SANTOS  587.***.849-00 12.001.173-1 102271 GUARAQUEÇABA
4 CARLOS NUNES CORDEIRO  032***.889-32 7.227.978-6 90000009 PINDAUVA
5 CELSO JOSE DINIS DE RAMOS  686.***.409-00 9.354.094-8 96531 TURVO
6 CELSO JOSE DINIS DE RAMOS 686.***.409-00 9.354.096-4 96529 TURVO
7 CELSO JOSE DINIS DE RAMOS 686.***.409-00 9.354.095-6 96530 TURVO
8 JOAO SZCZUK  212.***.509.00 12.114.617-7 108834 PATO BRAGADO
9 JOAO TARCISIO KLOSOVSKI  340.***989-53 12.085.166-7 106688 PRUDENTOPOLIS
10 JOAQUIM SEBASTIAO  DA SILVA  079.***109-70 12.140.646-2 104840 CANTAGALO
11 JUVENAL FERREIRA DE CASTRO  674***.019-49 12.149.815-4 108286 BITURUNA
12 JUVENAL FERREIRA DE CASTRO 674***.019-49 12.149.814-6 108287 BITURUNA
13 KEVIN RAPUL ROBINSON 003.***.119-32 11.898.854-0 109645 MORRETES

 14 KEVIN RAPUL ROBINSON 003.***.119-32 11.898.853-1 109646 MORRETES
15 MARCIO ROBERTO MARROS  005.***.799-06 7.947.285-9 101971 SÃO MATEUS DO SUL
16 MIGUEL MARTINS RODRIGUES  427.***.579-68 12.138.330-6 109707 MATINHOS
17 REGINALDO LOS  026***.919-02 7.951.129-3 101485 RESERVA
18 SANTO BERNARDI  697.***.869-15 11.715.809-8 101450 PATO BRANCO
19 SEMENTES FERRONATO LTDA 79.***.754/0001-84 7.973.845-0 101631 PALMAS
20 SERGIO DREVIANY 008.***.269-96 7.528.409-8 95187 COLONIA LINHA DR.

GONCALVES JUNIOR
21 SETEMBRINO VENTURINI 048.***.790-49 11.715.644-3 107052 ITAPEJARA D’OESTE
22 SETEMBRINO VENTURINI 048.***.790-49 11.715.643-5 107053 ITAPEJARA D’OESTE
23 TEODORO CHEUCZUK  340.***.019-87 9.354.153-7 90000256 LINHA VISCONDE DE

GUARAPUAVA
24 UBIRATAN JOSE BLANSKI  321.***009-63 7.978.4685-6 109192 ANTONINA
25 UBIRATAN JOSE BLANSKI 321.***009-63 7.978.467-2 109193 ANTONINA
26 UBIRATAN JOSE BLANSKI 321.***009-63 7.978.466-4 109194 ANTONINA

Curitiba,15 de fevereiro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI